

Årsredovisning 2025

Miljöpartiet de gröna

Org.nr: 802009-9811

INNEHÅLL

Förvaltningsberättelse	sid 1-4
Miljöredovisning	sid 4-5
Resultaträkning	sid 6
Balansräkning	sid 7-8
Noter	sid 9-13
Underskrifter	sid 14-15
Revisionsberättelse	

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2025

Allmänt om verksamheten

Partiets riksorganisation har sitt säte i Stockholm med ett rikskansli på riksdagen. Sedan valet 2022 har Miljöpartiet 18 ledamöter i Sveriges riksdag. Partiet har därtill efter valet 35 gröna ledamöter i regionerna och 309 gröna ledamöter i kommunerna. Sedan valet till EU-parlamentet 2024 har Miljöpartiet tre EU-parlamentariker som ingår i Gröna gruppen.

Miljöpartiet de gröna är medlem av European Green Party (EGP) som består av ett fyrtiotal gröna partier i Europa. Miljöpartiet är via EGP också medlem i Global Greens, en världsomspännande organisation för gröna partier. I Global Greens styrelse har Miljöpartiet en representant.

Kongressen är Miljöpartiets högsta beslutande organ som hålls vartannat år och har det övergripande ideologiska och långsiktiga ansvaret för partiets politik och verksamhet. Målen för verksamheten sätts av partistyrelsen som leder partiet mellan kongresserna.

Miljöpartiet de grönas vision är uthålliga, demokratiska samhällen, lokalt och globalt inom naturens ramar – dessa samhällen lever i fredlig samexistens och jämlikt samarbete.

Miljöpartiet de grönas idé är

- solidaritet med djur, natur och det ekologiska systemet
- solidaritet med kommande generationer
- solidaritet med världens alla människor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arbetet med att stärka språkrörens synlighet och genomslag har fortsatt under året genom strategiska mediala framträdanden, en breddad närvaro i sociala medier och omfattande möten med väljare runt om i landet. Syftet har varit att ytterligare bygga förtroende och skapa goda förutsättningar inför kommande valår.

Miljöpartiets ordinarie kongress genomfördes under året i Västerås, där ett nytt partiprogram antogs och val av förtroendevalda genomfördes.

Inför valåret har valledningen aktiverats under ledning av partisekreteraren och organisationen förstärktes genom flera rekryteringar och utbyggd valorganisation, inklusive val- och kampanjsamordning.

Främjande av ändamål med verksamheten 2025

Under året har förberedelserna inför kongressen varit omfattande, bland annat genom färdigställandet av det nya partiprogrammet. Kongressen genomfördes i oktober och behandlade förutom programmet även motioner och val av förtroendevalda. Parallellt har arbetet med att ta fram det politiska handlingsprogrammet för nästa mandatperiod pågått.

Inom fokusområdet *Unga väljare* har partiet fortsatt utveckla metoder, målgruppsanpassade kampanjer och kanalstrategier för att stå väl rustade inför valåret.

Valarbetet har under året fokuserat på planering, utbildning, engagemangsskapande och uppbyggnad av valorganisationen. Två nya funktioner – val- och kampanjsamordnare samt valkoordinator – har rekryterats för att stärka det operativa arbetet.

Samarbetet med distrikten har fortsatt vara en prioritet. Bland annat har det omfattat utbildningsinsatser, stöd till interndemokratiska processer samt utökad samverkan med nätverken.

I riksdagsarbetet har Miljöpartiet lämnat sex partimotioner, varav två budgetmotioner, en motion kopplad till regeringens forskningsproposition samt tre motioner under allmänna motionstiden (kultur, cirkulär ekonomi och bistånd). Utöver detta har ett stort antal interpellationer och skriftliga frågor drivits för att stärka den gröna politiken.

Den politiska kontexten under 2025 präglas i hög grad av den inrikespolitiska utvecklingen i Sverige. Regeringens klimatpolitik har varit föremål för betydande kritik, särskilt efter att Klimatpolitiska rådet i sin rapport 2025 slog fast att de nuvarande politiska besluten inte räcker för att nå Sveriges klimatmål och att tidiga beslut – såsom sänkta drivmedelsskatter – bidragit till ökade utsläpp under 2024.

Samtidigt påverkas svensk politik av ett alltmer osäkert internationellt läge, där den regelbaserade världsordningen är hotad till följd av växande geopolitiska spänningar och auktoritära staters inflytande.

Framtiden

Under år 2026 genomförs allmänna val i Sverige. Partistyrelsen har inför valet fastställt en plan för partiets valrörelse. Valet kommer att innebära omfattande förberedelser, prioriteringar, planering och utvecklingsarbete både kring politik och kommunikation. Målet är att nå fler väljare på alla nivåer för att genomföra grön politik. Vi ska i både policyförslag och kommunikation visa att vi är verklighetsförankrade, lyfta rättviseaspekter och få fram våra gröna värderingar.

Förväntad framtida ekonomiska utveckling

Den framtida ekonomiska utvecklingen bedöms vara starkt beroende av kommande valresultat. Opinionstrenden har under det senaste året visat på ökat stöd för Miljöpartiet de Gröna. En utveckling vi hoppas kommer att stå sig fram till valet, eftersom det även skulle stärka partiets ekonomi ytterligare. Utvecklingen av medlemsantal är mycket positiv, vi har nästan femtusen fler medlemmar inför denna valrörelse än inför valet 2022. Partiet har en stark insamlings- och kampanjstrategi som genererar ett stort antal gåvor från medlemmar och sympatisörer. De finansiella tillgångarna i hållbara placeringar har ökat i värde under året, men värdeutvecklingen framöver är beroende av börsens utveckling.

Resultat och ekonomisk ställning

Som framgår av flerårsöversikten har intäkterna minskat något under icke-valåret 2025 jämfört med EU-valåret 2024. Jämfört med 2023 har intäkterna ökat tydligt, och nivån ligger fortsatt högre än 2021 med toppåret riksdagsvalår 2022. Årets resultat uppgår till +535 tkr, vilket är en tydlig minskning jämfört med 2024. Det beror på ökade kostnader kopplade till valförberedelser, men även satsningar för IT-verksamhet. År 2024 fick partiet en stor ökning av gåvor från medlemmar och sympatisörer som bidrog stort till finansieringen av EU-valrörelsen. Gåvorna är fortsatt en viktig finansiering av kampanjer. Balansomslutningen visar en ökning jämfört med året innan och det beror på att vi lyckats placera ytterligare 2 miljoner på fonder men även på ökning av fordringar för kongressavgifter. Antalet medlemmar uppgår till 15 357, vilket är en tydlig ökning från 2024 och den högsta nivån under perioden.

Flerårsöversikt i tkr

	2025	2024	2023	2022	2021
Intäkter	52 379	52 685	46 116	54 542	38 705
Årets resultat	535	4 352	3 012	-7 987	976
Balansomslutning	28 404	25 842	23 680	19 168	25 664
Antal medlemmar	15 357	13 511	12 877	14 778	10 073
Antal anställda 31 dec	42	34	32	49	40

Förändring eget kapital i tkr

	Fonder	Reserverade medel	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans	5 047	1 340	9 213	4 352	19 952
Resultatdisposition	3 614	166	570	-4 352	
Årets resultat				535	535
Utgående balans	8 661	1 506	9 783	535	20 486

Ändamålsbestämda medel	2025	2024
Valfond	8 323	3 723
EU-fond	288	1 272
Solfonden	50	52
Reserverade medel	1 506	1 340
Summa	10 167	6 387

Förslag till resultatdisposition av partiets resultat i kronor

Till förfogande står följande medel:

Balanserade vinstmedel	9 783 260
Årets resultat	<u>534 986</u>
Summa fritt eget kapital 2025-12-31	10 318 246

Partistyrelsen och riksdagsgruppen föreslår att medlen disponeras så att:

Till valfonden tillförs	2 700 000
Från valfonden överförs	-2 515 523
Till reserverade medel tillförs	144 042
I ny räkning överförs	<u>9 989 727</u>
Summa fritt eget kapital 2025-12-31	10 318 246

VÅR PÅVERKAN PÅ MILJÖN 2025

Miljöpartiet de gröna arbetar aktivt med miljöfrågor i sin dagliga politiska och administrativa gärning. Partiet eftersträvar bästa möjliga miljölösning.

Resor

Resepolicyn anger att tåg så långt som möjligt ska väljas före andra färdmedel. Flyg tillåts endast om tidsvinsten är mer än 10 timmar enkel resa och resan inte kunnat undvikas. Undantag kan göras om särskilda skäl föreligger. Av flygresorna är merparten att hänföra till arbetet med partiets internationella samarbeten.

Nedan anges respektive färdmedels andel av de totala resekostnaderna. Detta mått ger självfallet inte en korrekt angivelse av användningen av olika färdmedel i antal km eller mängden koldioxidutsläpp som resorna förorsakat, men det är det mått som går att mäta. En jämförelse görs med föregående år. Tågets andel 2025 har ökat jämfört med 2024 och det beror på fler resor kopplade till valförberedelser och organisationslyftet. Kostnader för bussresor ökade markant 2024 till följd av KR-Kommitténs studieresa till EU-parlament, men har därefter återgått till normal nivå. Flygets andel har stabiliserats kring 10 % efter pandemiperioden och det är främst långväga resor kopplade till internationell verksamhet. Båtresor ligger på samma nivå som tidigare år, med undantag för 2022 då många deltog i Almedalsveckan efter två års uppehåll på grund av pandemin.

Partiet köper klimatkompensation för att klimatkompensera flygresor och kongressresor. Mottagare av detta är den tyska stiftelsen Atmosfair.

Enligt vårt avtal med SJ AB har våra resor med dem under 2025 orsakat koldioxidutsläpp enligt tabellen nedan i jämförelse med bil och flyg. Jämförelsen gäller de sträckor som är jämförbara.

Färdsätt	Tåg	Jmf bil samma sträcka	Jmf flyg där flyg är ett alternativ
Totalt antal resta km	509 485		
Kg koldioxid	138	86 612	110 049

Färdmedlens andel av totala resekostnader i procent

	2025	2024	2023	2022	2021
Tåg	86	70	83	89	98
Buss	1	15	1	0	0
Taxi	1	1	1	2	1
Flyg	10	10	10	1	1
Bil	0	1	1	0	0
Båt	3	3	4	7	0

Logi

Partiets regel är att miljövänliga hotell ska prioriteras.

Inköp

Partikansliet köper produkter med miljömärkning, enligt inköspolicy. Sopsortering tillämpas med bland annat papper, plast, kartong och hårda pappersförpackningar. Utrangerade datorer och annan elektronisk utrustning lämnas till miljöåtervinning.

Miljöpartiet arbetar kontinuerligt med att påverka riksdagsförvaltningen så att de i sin tur agerar miljövänligt vid inköp och sopsortering.

För kansliet har vi funktionen att inget skrivs ut eller kopieras om personen inte loggar in på skrivaren vilket i sin tur sparar papper.

Rättvisemärkta produkter/Fair Trade

Partikansliet köper rättvisemärkt kaffe och te samt övriga produkter när tillgång till rättvisemärkt finns.

RESULTATRÄKNING

tkr	Not	2025	2024
Intäkter			
Medlemsavgifter		4,037	3,735
Bidrag	2	38,155	38,698
Gåvor	3	6,326	6,724
Övriga intäkter		3,861	3,528
Summa intäkter		52,379	52,685
Kostnader			
Externa kostnader	4	-17,526	-16,801
Personalkostnader	5	-34,507	-31,488
Avskrivningar		-94	-177
Summa kostnader		-52,127	-48,466
Verksamhetsresultat		253	4,219
Finansiella poster			
Resultat vid försäljning av värdepapper		3	-271
Ränteintäkter och liknande resultatposter		286	548
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-144
Summa resultat från finansiella poster		283	133
Årets resultat		535	4,352

BALANSRÄKNING

tkr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Programvaror	6	196	236
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	7	0	5
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	8	19,513	8,223
Summa anläggningstillgångar		19,709	8,464
Omsättningstillgångar			
Varulager		615	618
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		757	426
Övriga fordringar		242	162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1,151	1,391
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2,150</i>	<i>1,979</i>
Kassa och bank		5,930	14,780
Summa omsättningstillgångar		8,695	17,377
SUMMA TILLGÅNGAR		28,404	25,841

BALANSRÄKNING

tkr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Ändamålsbestämda medel</i>			
Fonder		8,661	5,047
Reserverade medel		1,506	1,340
<i>Summa ändamålsbestämda medel</i>		10,167	6,387
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9,783	9,213
Årets resultat		535	4,352
<i>Summa fritt eget kapital</i>		10,318	13,565
Summa eget kapital		20,486	19,952
Skulder			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1,162	750
Övriga skulder		999	777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5,757	4,362
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		7,918	5,889
Summa skulder		7,918	5,889
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		28,404	25,841

NOTER TILL RESULTAT OCH BALANSRÄKNING

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Redovisningen följer årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 om årsredovisning och koncernredovisning enligt K3 vad gäller värderings- och klassificeringsfrågor. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges. Tillgångar i utländsk valuta har omräknats till balansdagens valutakurs.

Verksamhetens omfattning

Årsredovisningen omfattar verksamhet i partiorganisation och riksdag.

RESULTATRÄKNING

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap till partiet. Medlemsavgifterna periodiseras och intäktsförs för perioden 1 oktober till och med 30 september redovisningsåret.

Gåvor

Gåvor redovisas enligt huvudregeln som intäkt när de erhålls. Villkorade gåvor som inte använts under året omförs till ändamålsbestämda medel i eget kapital. Gåvor värderas försiktigt till uppskattat marknadsvärde om de erhålls i annan form än som direkta inbetalningar.

Bidrag

Intäktsförs endast om det med hög grad av sannolikhet kan bedömas att stödet inte kommer att återkrävas. Bidrag bokförs därför som skuld till dess att de utgifter som bidraget ska täcka uppkommer.

Övriga intäkter

Övriga intäkter inkluderar vidarefakturerade kostnader avseende inköp som i efterhand faktureras juridisk enhet eller fysisk person.

Leasing

Leasingkostnader kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester samt betald sjukfrånvaro. Pensionsplaner är avgiftsbestämda och premier kostnadsförs löpande.

BALANSRÄKNING

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Immateriella tillgångar skrivs av på fem år. Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Materiella anläggningstillgångar skrivs av över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. IT-utrustning skrivs av på tre år. Inventarier skrivs av på fem år.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består huvudsakligen av aktier och fonder. Innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning värderas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger. För det fall att marknadsvärdet understiger anskaffningsvärdet görs nedskrivning om värdenedgången bedöms bestående.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som de beräknas inflyta med.

Varulager

Varulagret är värderat till anskaffningsvärde med beaktande av inkurans.

Alla belopp är redovisade i tkr.

Not 2 Bidrag	2025	2024
Partistöd	12,085	11,828
Partigruppstöd riksdagen	22,076	21,580
Avgift miljöpartiorganisationer	1,797	1,734
Bidrag till kvinnors organisering	1,379	1,379
Övriga bidrag	818	2,177
Summa	38,155	38,698

Not 3 Gåvor	2025	2024
Gåvor	6,326	6,725
Antal enskilda gåvogivare	7,843	8,792

Not 4 Externa kostnader	2025	2024
Informationskostnader	6,745	7,593
Lokalkostnader	165	274
Resekostnader	2,299	1,879
Övriga externa tjänster	2,859	1,830
Bidrag närstående organisationer	3,170	3,106
Övriga externa kostnader	2,287	2,119
Summa	17,525	16,801

Not 5 Personalkostnader. Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Alla fasta arvoden utgår som en procentandel av riksdagsledamöternas arvode. Partisekreteraren har 80%. Partistyrelsens ordförande har 70%. Förste och andre vice ordförande i partistyrelsens har 20% respektive 15%. Ordförande i riksvälberedningen har 10%. Övriga ledamöter i riksvälberedningens arbetsutskott har 1%. Sammankallande i jämställdhets- och mångfaldskommittén har 22%. För förtroendevalda gäller att inget arvode utgår om annat heltidsarvode för politiskt uppdrag erhålls. I nedan redovisade belopp ingår också till en mindre del mötesarvoden och projektarvoden till förtroendevalda.

Styrelsens fördelning på kvinnor och män den 31 december

	2025	2024
Kvinnor	10	6
Män	9	9

Medelantal anställda

2025	2024
42,1	34,6

Löner och andra ersättningar

	2025	2024
Styrelse, partisekreterare	1,879	1,952
Övriga arvoden	341	424
Personal	21,336	18,861
Totala löner och ersättningar	23,556	21,237

<i>Sociala avgifter</i>	2025	2024
Pensionskostnader personal*	1,721	1,788
Sociala avgifter enligt lag och avtal	7,926	7,181
Totala sociala avgifter	9,647	8,969
 Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	 33,203	 30,206

*Enbart personal. Styrelsens och partisekreterarens arvode ej pensionsgrundande.

Not 6 Immateriella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
Programvaror		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1,250	1,250
Årets inköp	50	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1,300	1,250
 Ingående ackumulerade avskrivningar	 -1,014	 -913
Årets avskrivningar	-89	-101
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1,103	-1,014
 Programvarans bokförda värde	 196	 236

Not 7 Materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
Inventarier		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	940	940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	940	940
 Ingående ackumulerade avskrivningar	 -935	 -859
Årets avskrivningar	-5	-76
Utgående ackumulerade avskrivningar	-940	-935
 Inventariernas bokförda värde	 0	 5

Not 8 Långfristiga värdepappersinnehav	2025	2024
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	8,223	6,699
Investeringar under året	11,108	2,000
Försäljningar/avyttringar	186	-170
Nedskrivningar	-4	-306
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19,513	8,223
Marknadsvärde långfristiga värdepappersinnehav	20,710	8,954

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Marcus Friberg
Ordförande

Amanda Lind
Språkrör

Daniel Helldén
Språkrör

Ajda Asgari
Vice Ordförande

Anton Nordqvist
Andra vice Ordförande

Janine Alm Ericson
Ledamot partistyrelsen

Pär Holmgren
Ledamot partistyrelsen

Samar Madwar
Ledamot partistyrelsen

Torbjörn Nilsson
Ledamot partistyrelsen

Magnus P Wåhlin
Ledamot partistyrelsen

Margareta Fransson
Ledamot partistyrelsen

Axel Lundholm
Ledamot partistyrelsen

Martin Marmgren
Ledamot partistyrelsen

Knapp Britta Thyr
Ledamot partistyrelsen

Hanna Klingborg
Ledamot partistyrelsen

Jenny Jänkänpää
Ledamot partistyrelsen

Ulf Holm
Ledamot partistyrelsen

Ulrika Frick
Ledamot partistyrelsen

Åsa Lindhagen
Ledamot partistyrelsen

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Gunnar Thullberg
Auktoriserad revisor
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Maria Wilhelms
Förtroendevald revisor

Per-Inge Lidén
Förtroendevald revisor

Thomas Bengtsson
Förtroendevald revisor

Jenny Liljenström
Förtroendevald revisor

Martin Bagge
Förtroendevald revisor

MARCUS TOMMY JOHAN FRIBERG**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: MP**

f2684f4f-acc2-4f43-bfb7-8e3fe86994be - 2026-04-10 14:21:05 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 8d359e41-d225-4170-8716-9564070e40f6 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

AJDA ASGARI**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de gröna**

1f652a89-5e15-4e68-8d1d-09028add4bf0 - 2026-04-10 14:40:41 UTC +03:00

BankID / Freja eID - b085cc36-a30c-42fe-abd6-9664393b8e98 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Anton Vincent Nordqvist**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de gröna**

1d12f95d-009f-46f1-828d-15f506bbd9a2 - 2026-04-10 16:00:39 UTC +03:00

BankID / Freja eID - fe38aa4c-ed7a-4f59-b820-3d81fc856e1f - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

JANINE SOFIA ALM ERICSON**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de Gröna**

cc619372-3773-4cea-8d5c-0afa2a3d4139 - 2026-04-10 17:03:54 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 71c979aa-2982-412f-9307-a6ddc442237f - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Pär Anders Holmgren**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet**

bf90e22a-b026-4e03-a85e-be80abcf9afa - 2026-04-10 23:27:50 UTC +03:00

BankID / Freja eID - c02e7d3c-2e3a-4fdc-a131-b02814f700e9 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

SAMAR MADWAR**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de gröna**

aa37b140-bd99-4d86-88fd-24c6c5a77473 - 2026-04-11 01:20:37 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 21baea71-70a3-4671-93a2-69a7ff21ae22 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

TORBJÖRN NILSSON**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet**

5b27ef37-c74d-459e-9eba-81d5ddaf7863 - 2026-04-11 10:45:57 UTC +03:00

BankID / Freja eID - fbcd94cb-deef-4823-9e1f-78735f7745df - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuutus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmatekningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

This document contains 17 pages before this page
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

KARL-MAGNUS WÅHLIN

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de gröna

7d541dd4-48e7-437e-8642-5cd8aad9cbe7 - 2026-04-11 10:49:06 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 52327914-6947-418a-bdac-eb0c5c6b51 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

MARGARETA FRANSSON

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de gröna

ca4bcfc8-55ca-4c1a-8cb4-30dac48fac24 - 2026-04-11 14:09:55 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 0a9b3f03-4732-4d86-a14a-4080946bf83b - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Olof Axel Eriksson

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de Gröna

91ee3ee8-2a7b-4505-91f2-bd89976d7fc1 - 2026-04-11 14:12:36 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 235bc6e3-12ed-4ae5-a0a6-8d43733646ec - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

MARTIN MARMGREN

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet

d4a5f0f4-9086-46ca-a2cd-957c46ef154d - 2026-04-11 15:42:39 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 8bd0bef0-e59f-4f79-8e07-64c6aa6c141a - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

BRITTA THYR

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de gröna

b4fa695e-1aa4-48ac-9c2e-c4319e3456c2 - 2026-04-11 16:36:19 UTC +03:00

BankID / Freja eID - af49b37c-8c4a-401e-aa38-d7c666f00838 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

HANNA KLINGBORG

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet

3f7f9520-50a9-4bfe-acde-efe47ada77fc - 2026-04-11 17:01:41 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 0af75c8b-914c-42b8-b8ae-eb4df3ef9274 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

JENNY KRISTINA JOHANSSON JÄNKÄNPÄÄ

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: PS

55237d43-9fe0-499f-bc53-b91b018e092c - 2026-04-13 12:31:40 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 9360dfb3-f3b5-4cbc-a056-a16e1d631cb7 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firimatekningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

ULF PETER HOLM**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de Gröna**

31a49a1b-372c-4922-a53d-5c79a1c80a7f - 2026-04-13 13:07:07 UTC +03:00

BankID / Freja eID - f27c92fe-f9ad-4761-9add-2e78d748bc22 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

ULRIKA FRICK**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de Gröna**

6e93b08d-b7b4-4c00-8abc-be0ddd267da2 - 2026-04-14 16:21:45 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 7f585246-c4b8-4f5b-b969-2a6c14c57fb2 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

ÅSA LINDHAGEN**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de gröna**

9d307297-7b0f-42e3-9b28-8240d2099d55 - 2026-04-14 21:02:02 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 452fcb5d-1208-4480-a5d1-66decd763abb - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

AMANDA LIND**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de gröna**

c63c2a47-7cd2-46e8-8bde-74b4e1d33772 - 2026-04-22 12:11:48 UTC +03:00

BankID / Freja eID - ac9f3077-08cf-44aa-bc37-58464179de49 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Erik Daniel Helldén**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet**

950e7bef-1c9f-49d3-9c43-fe10313c1401 - 2026-04-22 17:05:34 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 229907c5-46da-434e-bb25-02f1780604e9 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

EVA MARIA ELISABETH WILHELMS**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de gröna**

f3fbb683-84d2-4a7c-a6f6-cb69d949dbd5 - 2026-04-24 12:46:01 UTC +03:00

BankID / Freja eID - eb96fc37-adeb-4fbf-be59-9a2d5eef2351 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

PER-INGE LIDÉN**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: revisionsnämnden miljöpartiet de gröna**

0966c15d-073e-4c6e-8535-c30296160f41 - 2026-04-24 12:48:18 UTC +03:00

BankID / Freja eID - b467582b-a7dc-484e-ba83-3cf9da581531 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmatekningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

Thomas Paul Bengtsson

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de gröna

857b050e-cdf6-4d97-bc96-5bede6565cac - 2026-04-24 12:51:48 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 807833b6-5f32-4b94-9588-37ae85a4ee9c - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

JENNY LILJENSTRÖM

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de Gröna

496b1a6b-2949-4971-8e7c-d1db75808b62 - 2026-04-24 12:56:33 UTC +03:00

BankID / Freja eID - aa76ed3e-6844-48bb-be99-0f1753e6f8b9 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Martin Bagge

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Miljöpartiet de gröna

446748f2-dc4d-48da-88df-18687dcfed2d - 2026-04-24 12:59:01 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 6b05ad43-cd0b-470b-8c6f-8b519dd430c0 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Gunnar Thullberg

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

9d711b7a-451b-4333-89c0-34627076ee6d - 2026-04-24 17:11:48 UTC +03:00

BankID / Freja eID - dc516e43-a2c7-45c9-b3db-7289ab63ee26 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuutus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende